



AK Partililer Atatürkçülüğe iyice ısınmış

Rasim Bolbol



TÜM YAZILARI

04 Haziran 2020

Rasim Bolbol

İletişim:



“Karanlık gazete” Aydınlık’ın asparagasçı bir Ankara Temsilcisi var.

Adı İsmet Özçelik.

Mezkur elemanı, “80 civarında AKP milletvekilinin cep telefonundan FETÖ’nün kriptolu mesajlaşmada kullandığı ByLock programı çıktı” şeklindeki üfürme haberinden hatırlayanlarınız olacaktır.

Bu zat, daha ziyade verdiği kulis bilgileriyle prim yapmaya çalışan bir gazeteci.

Aslında “gazeteci” dediğimize bakmayın siz.

Hazret genellikle “ismini vermek istemediği bir kaynağına dayandırdığı” haber ve yazılarıyla(!) kendi egosunu tatmin edip duruyor.

Doğrusunu söylemek gerekirse, bu açığözün sürekli başvurduğu taktik, ucuz bir 28 Şubat klişesinin günümüze uyarlanmış halinden başka bir şey değil.

Malum, benzeri algı operasyonları 28 Şubat sürecinde de yürütülürdü.

Hatırlarsanız, o zaman da “ismini açıklamak istemeyen yetkililer”den hayali demeçler alınıp, hükümetlere aba altından sopa gösterilirdi.

Aydınlık’ın Ankara mümessilinin gazetecilikte artık yeri olmayan bu türden basit numaralara hâlâ bel bağlıyor olması, her şeyden önce üzücü.

Madalyonun öbür yüzünü çevirip baktığımızda ise bir hayli dikkat çekici.

Özçelik’in canhıraş gayretleri bir sebebe matuf elbette ki.

Nihayetinde o da tıpkı 28 Şubat’taki ağababaları gibi hükümete istikamet çizmeye yelteniyor. “AK Partili önemli bir isimle” konuştuğunu iddia edip, işbu ismin kendisine “Bizim taban Atatürkçülüğe iyice ısındı” dediğini ileri sürerek, hükümetin çizgi değiştirdiği yönünde algı pompalıyor.

EKONOMİ

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert Başaran’dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

DÜNYA

Putin’in dolar planı! Ambargoyu böyle

deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

SIYASET

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekley..

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuşmuş..

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

GÜNDEM

Haluk Özgül 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özgül, Türkiye'nin 2023 yılından sonra önemli projelere başlayacağını iddia etti.

SPOR

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

Peki, Aydınlık'ın mikser yazarının güya AK Partili önemli bir isme dayandırdığı yazısında hiç mi doğruluk payı yok? Yani AK Parti içinde Atatürkçülüğe yelken açanlar bulunmuyor mu?

Tabii ki bulunuyor canım.

Akşam yatıp sabah kalktıklarında birden bire Atatürkçü olmaya karar veren zevatin varlığını nasıl inkâr edebiliriz ki?

Sizler de görüyorsunuz zaten.

CHP'liler, mütegayin kesimden oy tırtıklamak maksadıyla "dindar geçinme" stratejisi izlerken, "hızlandırılmış Atatürkçülük kursu" gören birtakım AK Partililer de, sandık milletin önüne gitmeye yakınlaştığı dönemlerde sol seçmene mavi boncuk dağıtıyor.

Ancak bu mesele, "taklacılık" konusunda CHP'lileri referans alan bazı AK Partililerin dışında mütalaa edilmesi gereken bir mesele.

Bu yüzden, "AK Partililerin Atatürkçülüğe iyice ısındığı" yönündeki ifadede haklılık payı olduğunu teslim etmeliyiz, fakat bize yutturulmak istenen senaryoya da balıklama atlamamalıyız.

Bire bin katan uyanıklara kanmamalıyız.

Habbeyi kubbe, pıreyi deve yapan üçkağıtçılara hemen inanmamalıyız.

₺

Bize göre, "15 Temmuz muhafazakârlar açısından bir milat oldu. Bu milatla birlikte de AK Partililer akın akın Atatürkçülüğe yöneldi" sözleri, iktidar partisini dizayn etmeye çalışan toplum mühendislerinin gönüllerinden geçeni yansıtır.

Ezcümle, algı operatörlerinin gayesi, kendi kuruntularını birer hakikatmiş gibi lanse ederek, İslam'a ve Müslümanlara zulüm aracı olarak kullanılan bir ideolojiyi şirin göstermeye çalışmaktan ibaret.

Aslında, "AK Partililer akın akın Kemalizme yöneliyor" deseler daha da rahatlayacaklar. Lakin eşeğin kulağına su kaçırmamak için şimdilik frene basıyorlar. Yalanları çok belli olmasın diye, muhafazakârların ilgisinin Kemalizmin "light" hâli olan Atatürkçülükte temerküz ettiğini savunuyorlar.

Ne de olsa Atatürkçüler "kravatlı", Kemalistler ise "kalpaklı ve postallı diktatör" değil mi?

Eee, milletin gözünü durup dururken çok da korkutmamak lazım.

Şu "göbeğini kaşıyan" tayfayı önce bir Atatürkçü yapın, sonra sıra Kemalizm doktrinasyonuna da gelir mutlaka.

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarınlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.



0

0

16

2

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



bir serüvenin seyir defteri

Müslüman kesimin(?) Atatürkçülüğe yönelik miladı 15 Temmuz değil; 28 Şubat'tır. /28 Şubatın mayası ise 12 Eylül'dür. /12 Eylül'ün kuvvet alma noktası ise 27 Mayıs'tır. /Os.' ağacı idi kavak oldu. / Kavaktı kütük oldu. / Kütüktü kereste oldu.



Yanıtla



hatıra fodoravı 28 şubattan; 15 temmuzdan deel:

Doğu Silahçıyan'ın varoş mahallesinde kaykıla kasıla yürümesi o dönemin pek çok sahte müslümanın ödünü patlatmıştır. Bugün ortada dolaşan ve o günden günümüze türeyen bu sahtelerin eli sopalı fikir babaları; silahçıyan, ozbekyan, çevikçomakyan' dır.



Yanıtla

[TÜM YORUMLARA GİT](#)

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykurdık ve gerçeęin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotoęraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uęurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yklenme sresi 0.0166 sn.